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Classements Dames 
 

Classement pour la catégorie :  Juniors 1 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 RICHARD Clemence 2008 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 28:32.45 02:21:40,34 01:06:52,11 

2 MERCIER-MAUDUIT Loua 2008 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 3 h 52:03.31 02:40:26,36 01:11:36,95 

3 BARBOSA Antonella 2009 CERCLE NAUTIQUE DE POISSY 4 h 08:07.78 02:46:39,49 01:21:28,29 

4 VALLEE Emilie 2009 A.VILLENEUVE G.NATATION 4 h 09:29.10 02:48:48,38 01:20:40,72 

5 LESTRADE Maylis 2009 CN ESPADON FORT DE FRANCE 4 h 26:01.90 DNF 01:15:29,62 

6 JACAUD Noa 2008 CERCLE DES NAGEURS SAINTAIS 4 h 34:09.16 DNF 01:23:36,88 

7 SIGNOU Jeanne 2009 A.VILLENEUVE G.NATATION 5 h 03:02.43 DNS DNF 

 
Classement pour la catégorie :  Juniors 2 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 GAUDAIRE Lou-ann 2006 CERCLE DES NAGEURS DE BREST 3 h 21:23.87 02:15:39,45 01:05:44,42 

2 VITRAC GARCIA Ines 2007 CERCLE DES NAGEURS DE L'OUEST ST-GERMAIN-EN-LAYE 3 h 23:39.28 02:17:33,00 01:06:06,28 

3 BENAYACHI Charline 2007 MONTR'O LIBRE 3 h 38:23.56 02:27:34,01 01:10:49,55 

4 HARIVEL Louise 2006 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE 3 h 39:43.66 02:29:52,39 01:09:51,27 

5 GAUTIER Charlotte 2007 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 3 h 42:35.69 02:30:05,68 01:12:30,01 

6 RIFFARD Angie 2006 DAUPHINS ROMANAIS ET PEAGEOIS 3 h 43:43.63 02:31:15,13 01:12:28,50 

7 SIX Chloe 2007 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 3 h 45:23.61 02:32:38,57 01:12:45,04 

8 BARBOSA Domitilla 2007 CERCLE DES NAGEURS DE L'OUEST ST-GERMAIN-EN-LAYE 3 h 46:36.36 02:34:06,71 01:12:29,65 

9 BRAVARD Tycia 2006 VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3 h 52:58.58 02:40:28,54 01:12:30,04 

10 LANTOINE Jade 2006 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 3 h 59:47.01 02:42:33,96 01:17:13,05 

11 BOUTIN Mélina 2007 C N ST MICHEL SUR ORGE 4 h 04:49.05 02:45:58,32 01:18:50,73 

12 ORIZET Clemence 2007 ANGERS NATATION 4 h 06:29.84 02:46:46,33 01:19:43,51 

13 LECOEUR Charlotte 2006 NOBLAT AQUATIQUE CLUB 4 h 23:25.08 DNF 01:12:52,80 

14 RENARD Marion 2007 U.S JEUNESSE MITRY-MORY 4 h 32:42.41 OTL 01:31:10,13 

15 GUSTIN Manon 2006 AQUATIC CLUB HYEROIS 4 h 41:47.33 DNS 01:25:15,05 

16 LEDUC Lilou 2007 ANC ANGOULEME NATATION CHARENTE 4 h 54:02.43 DNS OTL 

 
Classement pour la catégorie :  Juniors 3 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 BOULANT Marie 2004 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 31:00.06 02:23:32,85 01:07:27,21 

2 MARBAIS Alizée 2004 SOCIETE DE NATATION METZ 3 h 32:31.76 02:24:09,46 01:08:22,30 

3 DREAN Maëllys 2005 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 3 h 51:19.55 02:38:33,02 01:12:46,53 

 
Classement pour la catégorie :  Maîtres 1 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 BEAUGRAND Agathe 1998 UNION ST BRUNO BORDEAUX 3 h 45:31.83 02:32:51,12 01:12:40,71 

2 FOURRE Juliane 1985 PARIS AQUATIQUE 3 h 47:49.96 02:34:54,18 01:12:55,78 

3 DEMOUSTIER Laura 1998 LA JEANNE NATATION 4 h 11:41.07 02:54:01,62 01:17:39,45 

4 FRANCOIS Manon 1995 PARIS AQUATIQUE 4 h 27:16.18 OTL 01:25:43,90 

5 AILLERIE Emilie 1980 US CHAMBRAY LES TOURS 4 h 27:44.22 OTL 01:26:11,94 
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Classement pour la catégorie :  Maîtres 2 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 BEAUREPAIRE Susan 1962 FRANCE NATATION 4 h 04:28.04 02:46:43,92 01:17:44,12 

2 WITTE Sina 1977 PARIS AQUATIQUE 4 h 10:10.60 02:50:28,20 01:19:42,40 

3 WESSE Sandra 1966 PARIS AQUATIQUE 4 h 32:33.17 OTL 01:31:00,89 

4 LECOEUR Aude 1974 TROYES CHAPELLE NATATION 4 h 47:38.02 DNS 01:31:05,74 
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Classements Messieurs 
 

Classement pour la catégorie :  Juniors 1 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 VALO Maxence 2008 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 14:55.32 02:12:31,94 01:02:23,38 

2 HIRSCH Eyal 2009 MONTR'O LIBRE 3 h 28:30.06 02:22:40,07 01:05:49,99 

3 OUARDI Noham 2009 MONTR'O LIBRE 3 h 34:55.13 02:25:16,81 01:09:38,32 

4 BOUFTINI Khalid 2009 MONTR'O LIBRE 3 h 36:15.34 02:26:12,51 01:10:02,83 

5 DOUSSOT Enzo 2008 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 38:07.10 02:28:04,40 01:10:02,70 

6 DELANGLE-COUMENGES 2008 CLUB NATATION TARARE 4 h 18:01.08 DNS 01:13:58,89 

 
Classement pour la catégorie :  Juniors 2 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 MALEAU Christophe 2007 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 12:32.66 02:12:42,73 00:59:49,93 

2 GOUREAU Timéo 2006 ANGERS NATATION 3 h 15:35.94 02:12:43,24 01:02:52,70 

3 PROU Christophe 2007 CANARDS ROCHELAIS 3 h 15:41.33 02:12:42,28 01:02:59,05 

4 CREED Tristan-Janos 2007 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS 3 h 18:21.59 02:15:23,92 01:02:57,67 

5 STIENNE Thomas 2006 C.N DU PAYS DE REDON 3 h 29:05.84 02:23:43,40 01:05:22,44 

6 PARKER Ethan 2007 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 57:51.95 DNF 00:59:49,76 

7 MATTIUSSI Erling 2006 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 4 h 03:24.59 DNF 01:05:22,40 

8 LALLEMENT Thomas 2006 STADE DE REIMS NATATION 4 h 04:06.17 DNF 01:06:03,98 

9 BEN GHALIA Ahmed Zeid 2007 A.A.S.S. NATATION 95 4 h 07:39.58 DNF 01:09:37,39 

10 RECULIN MENANTEAU J 2006 DINAN NATATION SAUVETAGE 4 h 08:11.36 DNF 01:10:09,17 

11 CHALU-COYO Lilian 2007 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 4 h 12:45.01 DNF 01:14:42,82 

12 GARRE Antonin 2007 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 4 h 18:37.47 DNS 01:14:35,28 

13 LE-BORGNE Ewenn 2006 JOUE NATATION 4 h 26:17.73 DNS 01:22:15,54 

 
Classement pour la catégorie :  Juniors 3 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 COSTA-LACOMBE Enzo 2005 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2 h 56:48.07 01:59:00,82 00:57:47,25 

2 FRANCOIS Titouan 2005 CLUB DE NATATION DE SASSENAGE 3 h 08:51.56 02:08:51,98 00:59:59,58 

3 SAINZ Russell 2004 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3 h 25:50.38 02:20:21,70 01:05:28,68 

4 LAFFAGE Nicolas 2004 VAL DE GRAY NATATION 4 h 06:10.57 DNF 01:08:08,38 

 
Classement pour la catégorie :  Maîtres 1 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 REYMOND Axel 1994 A.A.S.S. NATATION 95 2 h 55:25.86 01:58:03,25 00:57:22,61 

2 ZINSMEISTER Julien 1997 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 3 h 14:46.28 02:12:08,58 01:02:37,70 

3 ROZWADOWSKI Antoine 1979 MARCHES DU VELAY NATATION 3 h 34:30.59 02:26:18,30 01:08:12,29 

4 LANDRY Guillaume 1986 PARIS AQUATIQUE 4 h 07:11.26 OTL 01:18:09,07 

5 BENTE Sébastien 1984 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 4 h 25:29.66 DNS 01:21:27,47 

6 CLINET Brice 1997 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 4 h 30:39.58 DNS 01:26:37,39 
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Classement pour la catégorie :  Maîtres 2 
Class.  Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km 

1 MARTINIE Patrick 1976 MASTERS NATATION - LANGON - SUD GIRONDE 3 h 47:22.39 02:35:35,07 01:11:47,32 

2 LECOEUR Nicolas 1974 TROYES CHAPELLE NATATION 3 h 52:04.12 02:38:41,65 01:13:22,47 

3 MADEC Frederic 1976 PARIS AQUATIQUE 4 h 02:43.10 OTL 01:13:40,91 

4 KIENY Gilles 1970 MONTCEAU OLYMPIC NATATION 4 h 12:41.03 OTL 01:23:38,84 

5 PELLE Gilles 1962 CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 4 h 18:25.48 DNF 01:20:23,29 

6 FRAYSSE Jacques 1963 FRANCE NATATION 4 h 34:24.80 DNS OTL 

 



Class. Nom-Prénom Naiss Club Temps total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 DELACROIX Ines 2003 CERCLE DES NAGEURS DE BREST 3 h 15:02.43 02:10:32,28 01:04:30,15

2 GAUDAIRE Lou-ann 2006 CERCLE DES NAGEURS DE BREST 3 h 21:23.87 02:15:39,45 01:05:44,42

3 VITRAC GARCIA Ines 2007 C.N.O ST-GERMAIN-EN-LAYE 3 h 23:39.28 02:17:33,00 01:06:06,28

4 RICHARD Clemence 2008 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 28:32.45 02:21:40,34 01:06:52,11

5 BOULANT Marie 2004 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 31:00.06 02:23:32,85 01:07:27,21

6 MARBAIS Alizée 2004 SOCIETE DE NATATION METZ 3 h 32:31.76 02:24:09,46 01:08:22,30

7 BENAYACHI Charline 2007 MONTR'O LIBRE 3 h 38:23.56 02:27:34,01 01:10:49,55

8 HARIVEL Louise 2006 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE 3 h 39:43.66 02:29:52,39 01:09:51,27

9 LOMBARD Mathilde 2000 ASPTT NANCY 3 h 40:33.39 02:32:11,66 01:08:21,73

10 PIERREJEAN Tiffany 2003 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 40:53.41 02:29:25,49 01:11:27,92

11 GAUTIER Charlotte 2007 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 3 h 42:35.69 02:30:05,68 01:12:30,01

12 RIFFARD Angie 2006 DAUPHINS ROMANAIS ET PEAGEOIS 3 h 43:43.63 02:31:15,13 01:12:28,50

13 SIX Chloe 2007 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 3 h 45:23.61 02:32:38,57 01:12:45,04

14 BEAUGRAND Agathe 1998 UNION ST BRUNO BORDEAUX 3 h 45:31.83 02:32:51,12 01:12:40,71

15 BARBOSA Domitilla 2007 C.N.O ST-GERMAIN-EN-LAYE 3 h 46:36.36 02:34:06,71 01:12:29,65

16 FRANCOIS Clémence 2003 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3 h 46:56.57 02:34:43,25 01:12:13,32

17 FOURRE Juliane 1985 PARIS AQUATIQUE 3 h 47:49.96 02:34:54,18 01:12:55,78

18 DREAN Maëllys 2005 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 3 h 51:19.55 02:38:33,02 01:12:46,53

19 MERCIER-MAUDUIT Louane 2008 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 3 h 52:03.31 02:40:26,36 01:11:36,95

20 BRAVARD Tycia 2006 VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3 h 52:58.58 02:40:28,54 01:12:30,04

21 LANTOINE Jade 2006 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 3 h 59:47.01 02:42:33,96 01:17:13,05

22 BEAUREPAIRE Susan 1962 FRANCE NATATION 4 h 04:28.04 02:46:43,92 01:17:44,12

23 BOUTIN Mélina 2007 C N ST MICHEL SUR ORGE 4 h 04:49.05 02:45:58,32 01:18:50,73

24 ORIZET Clemence 2007 ANGERS NATATION 4 h 06:29.84 02:46:46,33 01:19:43,51

25 BARBOSA Antonella 2009 CERCLE NAUTIQUE DE POISSY 4 h 08:07.78 02:46:39,49 01:21:28,29

26 VALLEE Emilie 2009 A.VILLENEUVE G.NATATION 4 h 09:29.10 02:48:48,38 01:20:40,72

27 WITTE Sina 1977 PARIS AQUATIQUE 4 h 10:10.60 02:50:28,20 01:19:42,40

28 DEMOUSTIER Laura 1998 LA JEANNE NATATION 4 h 11:41.07 02:54:01,62 01:17:39,45

29 FRANCOIS Manon 1995 PARIS AQUATIQUE 4 h 27:16.18 OTL 01:25:43,90

30 AILLERIE Emilie 1980 US CHAMBRAY LES TOURS 4 h 27:44.22 OTL 01:26:11,94

31 WESSE Sandra 1966 PARIS AQUATIQUE 4 h 32:33.17 OTL 01:31:00,89

32 RENARD Marion 2007 U.S JEUNESSE MITRY-MORY 4 h 32:42.41 OTL 01:31:10,13

33 LECOEUR Charlotte 2006 NOBLAT AQUATIQUE CLUB 4 h 23:25.08 DNF 01:12:52,80

34 LESTRADE Maylis 2009 CN ESPADON FORT DE FRANCE 4 h 26:01.90 DNF 01:15:29,62

35 JACAUD Noa 2008 CERCLE DES NAGEURS SAINTAIS 4 h 34:09.16 DNF 01:23:36,88

36 GUSTIN Manon 2006 AQUATIC CLUB HYEROIS 4 h 41:47.33 DNS 01:25:15,05

37 LECOEUR Aude 1974 TROYES CHAPELLE NATATION 4 h 47:38.02 DNS 01:31:05,74

38 LEDUC Lilou 2007 ANC ANGOULEME NATATION CHARENTE 4 h 54:02.43 DNS OTL

39 SIGNOU Jeanne 2009 A.VILLENEUVE G.NATATION 5 h 03:02.43 DNS DNF
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Class. Nom-Prénom Naiss Club Temps total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 REYMOND Axel 1994 A.A.S.S. NATATION 95 2 h 55:25.86 01:58:03,25 00:57:22,61

2 VERPLAETSE Alexandre 2000 A.A.S.S. NATATION 95 2 h 55:43.11 01:58:02,19 00:57:40,92

3 COSTA-LACOMBE Enzo 2005 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2 h 56:48.07 01:59:00,82 00:57:47,25

4 PICHOT Julien 2001 CERCLE DES NAGEURS DE BREST 3 h 06:49.49 02:06:59,73 00:59:49,76

5 FRANCOIS Titouan 2005 CLUB DE NATATION DE SASSENAGE 3 h 08:51.56 02:08:51,98 00:59:59,58

6 MALEAU Christophe 2007 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 12:32.66 02:12:42,73 00:59:49,93

7 ZINSMEISTER Julien 1997 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 3 h 14:46.28 02:12:08,58 01:02:37,70

8 VALO Maxence 2008 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 14:55.32 02:12:31,94 01:02:23,38

9 GOUREAU Timéo 2006 ANGERS NATATION 3 h 15:35.94 02:12:43,24 01:02:52,70

10 PROU Christophe 2007 CANARDS ROCHELAIS 3 h 15:41.33 02:12:42,28 01:02:59,05

11 CREED Tristan-Janos 2007 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS 3 h 18:21.59 02:15:23,92 01:02:57,67

12 SAINZ Russell 2004 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3 h 25:50.38 02:20:21,70 01:05:28,68

13 HIRSCH Eyal 2009 MONTR'O LIBRE 3 h 28:30.06 02:22:40,07 01:05:49,99

14 DES COGNETS Baptiste 2000 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE 3 h 28:36.38 02:22:41,64 01:05:54,74

15 STIENNE Thomas 2006 C.N DU PAYS DE REDON 3 h 29:05.84 02:23:43,40 01:05:22,44

16 ROZWADOWSKI Antoine 1979 MARCHES DU VELAY NATATION 3 h 34:30.59 02:26:18,30 01:08:12,29

17 OUARDI Noham 2009 MONTR'O LIBRE 3 h 34:55.13 02:25:16,81 01:09:38,32

18 BOUFTINI Khalid 2009 MONTR'O LIBRE 3 h 36:15.34 02:26:12,51 01:10:02,83

19 DOUSSOT Enzo 2008 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 38:07.10 02:28:04,40 01:10:02,70

20 MARTINIE Patrick 1976 MASTERS NATATION - LANGON - SUD GIRONDE 3 h 47:22.39 02:35:35,07 01:11:47,32

21 LECOEUR Nicolas 1974 TROYES CHAPELLE NATATION 3 h 52:04.12 02:38:41,65 01:13:22,47

22 MADEC Frederic 1976 PARIS AQUATIQUE 4 h 02:43.10 OTL 01:13:40,91

23 LANDRY Guillaume 1986 PARIS AQUATIQUE 4 h 07:11.26 OTL 01:18:09,07

24 KIENY Gilles 1970 MONTCEAU OLYMPIC NATATION 4 h 12:41.03 OTL 01:23:38,84

25 PARKER Ethan 2007 A.A.S.S. NATATION 95 3 h 57:51.95 DNF 00:59:49,76

26 MATTIUSSI Erling 2006 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 4 h 03:24.59 DNF 01:05:22,40

27 DUPUIS Remi 2002 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 4 h 03:35.53 DNF 01:05:33,34

28 LALLEMENT Thomas 2006 STADE DE REIMS NATATION 4 h 04:06.17 DNF 01:06:03,98

29 LAFFAGE Nicolas 2004 VAL DE GRAY NATATION 4 h 06:10.57 DNF 01:08:08,38

30 BEN GHALIA Ahmed Zeid 2007 A.A.S.S. NATATION 95 4 h 07:39.58 DNF 01:09:37,39

31 RECULIN MENANTEAU Jules-Justin 2006 DINAN NATATION SAUVETAGE 4 h 08:11.36 DNF 01:10:09,17

32 CHALU-COYO Lilian 2007 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 4 h 12:45.01 DNF 01:14:42,82

33 PELLE Gilles 1962 CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 4 h 18:25.48 DNF 01:20:23,29

34 DELANGLE-COUMENGES Evode 2008 CLUB NATATION TARARE 4 h 18:01.08 DNS 01:13:58,89

35 GARRE Antonin 2007 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON 4 h 18:37.47 DNS 01:14:35,28

36 FOURNIER Lucas 2010 SPORTING UNION AGENAIS 4 h 20:40.48 DNS 01:16:38,29

37 BENTE Sébastien 1984 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 4 h 25:29.66 DNS 01:21:27,47

38 LE-BORGNE Ewenn 2006 JOUE NATATION 4 h 26:17.73 DNS 01:22:15,54

39 CLINET Brice 1997 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY 4 h 30:39.58 DNS 01:26:37,39

40 FRAYSSE Jacques 1963 FRANCE NATATION 4 h 34:24.80 DNS OTL

41 JEAN Nicolas 2003 CLUB ATHLETIQUE D'ORSAY 4 h 43:24.80 DNS DNF

42 LOUISSI Malek 2001 A.A.S.S. NATATION 95 4 h 43:24.80 DNS DNF

Les 23 et 24 septembre 2023

Classement Messieurs
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